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Bästa medlemmar! 
 
Hoppas att julen varit god och att ni fått en bra start på det nya året. 
Det blev en solig och grön jul 2011. Vi trodde väl kanske att det skulle fortsätta i samma stil, 
men så blev det vinter, som brukligt är, med snöskottning och halka. Nu ser vi fram emot  
våren. 
 

Förra året var ett mycket aktivt år i föreningen, både vad gäller medlemsaktiviteter och många 
viktiga möten för styrelsens ledamöter till gagn för föreningen, och vi hoppas att det nya året 
fortsätter i samma anda. 
 

Verksamheten på kansliet har kommit igång och inbjudningar och kallelser till möten och 
aktiviteter har börjat droppa in. 
Samarbetet med Mag- och tarmföreningen (RMT) har eskalerat ytterligare och vi har många 
gemensamma aktiviteter. 
 

Världscancerdagen lördag 4 februari  kl 09.00-16.15. 
På den internationella World Cancer Day genomförs många olika arrangemang runt om i 
världen. I Stockholm arrangerar Nätverket mot cancer ett heldagsseminarium med workshops 
och paneldiskussioner på Berns lördagen den 4 februari. Världscancerdagen är en mötesplats 
för människor inom sjukvården, specialister, beslutsfattare, patienter och anhöriga. 
Ni som har tillgång till internet kan se hela programmet på www.natverketmotcancer.se  och 
www.ilco.nu  eller kontakta Susanne på kansliet och få del av programmet. 
Medlemmar i ILCO har gratis inträde till alla programpunkter. Föranmälan är obligatorisk. 
 

Sopplunch tisdag 7 februari  kl 12.00-ca 15.00 
Vi håller på traditionerna och inbjuder till trevlig samvaro och en värmande tallrik soppa i 
februarikylan.  Inbjudan bifogas. 
 

Möte om tarmcancervården  onsdag 7 mars 
Representanter från Regionala Cancercentrum (RCC) kommer till oss för att presentera hur  
tarmcancervården skall byggas upp i länet.  Inbjudan bifogas. 
 

Träffpunkter  
Mag- och tarmföreningen bjuder in ILCOs medlemmar till sina träffpunkter, som de kommer 
att ha en gång per månad mellan kl 14.00-16.00. Man träffas för en fika och en stunds prat om 
sådant man går och funderar över, byter idéer, tips och goda råd, eller bara har trevligt. 
Peter och Charlotte, anställda på Mag- och tarmföreningens kansli, kommer att finnas på 
plats. Aktuella datum är 9/2, 8/3, 12/4, 10/5 och 14/6.  Ingen föranmälan behövs. 
 

Årsmöte tisdag 13 mars  kl 18.00.  
Kallelse och dagordning kommer att skickas ut vecka 8.  
Motioner och förslag till årsmötet skall skriftligen inlämnas till styrelsen / kansliet före den  
20 februari 2012. 
 

Nomineringar till styrelsen  
För att en förening skall kunna leva måste det finnas en styrelse och en styrelse måste ha 
ledamöter som styr. 
 
 



 
 
Den här föreningen har en styrelse som behöver förstärkning, nya idéer och nya personer att 
bolla idéerna med.  
Det enda som krävs är att man är intresserad av att föreningen fungerar, att man vill vara med 
och påverka beslutsfattare för att få en bra och likvärdig vård och att se till att medlemmarna 
trivs och känner sig hemma i föreningen. 
Men, ni som inte vill ”sitta i en styrelse” behövs också som hjälp vid våra utskick till med-
lemmarna, som att klistra etiketter och stoppa papper i kuvert. Eller, att hjälpa till i lokalen 
när vi har medlemsträffar, att koka kaffe, duka, mm. Det är garanterat trevligt att göra något 
tillsammans och till glädje för andra. 
Kontakta Susanne på kansliet per tel 651 53 30 eller e-post  stockholm@ilco.nu  
 

Nomineringar till förbundsstyrelsen 
Förbundsstyrelsen behöver också tillskott. Det mesta som sker på riksplanet sker i Stockholm. 
Stockholms länsförening, som är näst störst av landets 21 länsföreningar, har ingen ledamot i 
styrelsen. Det borde vi väl kunna ändra på.  
Ni som tycker att det låter intressant att vara med och påverka ILCOs framtid kontakta vårt 
kansli och anmäl ert intresse. 
 

Enkät om cancervården 
Regionalt cancercentrum Stockholm Gotland arbetar med temat - Patientens perspektiv i en 
jämlik cancervård. Nu vänder de sig till er som har eller haft någon form av cancer, där de vill 
att ni berättar. Syftet med undersökningen är bl.a. att kartlägga sociala och ekonomiska 
konsekvenser som en cancersjukdom innebär. 
Enkäten finns på http://www.natverketmotcancer.se  och www.ilco.nu  
 

Hemsidan 
Ni vet väl att det finns mycket information att hämta på ILCOs hemsida, både vad gäller 
förbundet och länsföreningarna? Knappa in på www.ilco.nu och läs intressanta artiklar, om 
aktiviteter runt om landet, debatter, etc. 
ILCO finns även med i Facebook, där man bl. a. diskuterar stomifrågor. 
 

Datorkunnig? 
Vi efterlyser någon datakunnig person som kan vara oss behjälplig med hemsidan och som vi 
kan kontakta när datorn på kansliet krånglar och våra kunskaper inte räcker till. 
Du som har tid att stå till tjänst och vill göra en god gärning för föreningen, ring Susanne på 
kansliet, som har telefontid mån-ons 09.00-15.00. 
 

E-postadress? 
Vi upprepar vad vi skrivit om tidigare. Om ni har skaffat e-postadress, eller om ni har ändrat 
adress, meddela detta till Susanne på kansliet, om inte detta redan är gjort. Vi tänker på   
miljön, färre pappersark, men också på portokostnaderna för föreningens medlemsutskick.  
 
 

Välkomna till en aktiv vår 
med ILCO 

 

Styrelsen och Susanne 
 
       
            


